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AGENDA
REGISTRO / CAFÉ DE BIENVENIDA 

BIENVENIDA  
Marcela Zetina | Open Innovation & Open 
Banking | BBVA México 
Beatriz Ferreira | CEO Opinno LatAm 
Ted Hu | Client Service Manager MIT TR 

MIT TECHNOLOGY REVIEW  
Retrospectiva Innovador 

INTRODUCCIÓN 
Milagros Pérez 

—PRIMERA RONDA DE PITCHES 
Cristian Estrada / Chile 
Esthevan Gasparoto / Brasil 
Sara Landa / México 
Mariel Pérez Carrillo / México  
Irving Rivera / México 
Bárbara Tomadoni / Argentina 
Q&A 
Alan Aguirre Soto / México 
Q&A 
René Espinoza / Chile 
Leoncio Huamán Peredo / Perú 
Philippe Magno / Brasil 
Carlos Andrés Obando Villarreal / Ecuador 
Jaime Andrés Pérez Taborda / Colombia 
Q&A 

DESCANSO / NETWORKING 

MIT TECHNOLOGY REVIEW  
Retrospectiva Innovador 

—SEGUNDA RONDA DE PITCHES 
Lucía Gallardo / Honduras  
Joshua Salazar / Ecuador  
Marcela Torres / México  
Q&A 
María Isabel Amorin / Guatemala 
María Alexandra Tamayo / Colombia 
Juan Manuel Lemus Rangel / Colombia 
Carlos Monroy Sampieri / México 
Daniel Obregón / Perú 
Adan Ramírez Sánchez / México 
Q&A 
Eduardo Lama Segura / Perú 
Roger Romero / Ecuador 
Q&A 

ENTREPRENEURS PANEL  
Carmen Rosillo | Co-Fundador & Director  
de Customer Happiness | Comunidad 4UNO 
Alejandro Guízar | Fundador Billpocket 
Estefania Hernandez Barajas | CEO & 
Fundador de Mi Dulce Hogar 
Q&A 

LUNCH / NETWORKING 

MIT TECHNOLOGY REVIEW  
Retrospectiva Innovador

11:53 
11:53 
11:56 
11:59 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12:08 
12:11 
12:14 
12:17 
12:20 
12:23 
12:26 
12:38 
12:41 
12:44 

12:48 
12:49 
 
13:04 
13:19 
 
13:34 

14:00 

15:30

—TERCERA RONDA DE PITCHES 
Eduardo Cisternas / Chile 
María Angélica de Camargo / Brasil 
Caio Guimarães / Brasil 
David Leyton Cifuentes / Colombia 
Carlos Mario Restrepo / Panamá 
Francisco Valencia / México 
Q&A 
Demian Brener (video) / Argentina 
David Alejandro Trejo Pizzo / Argentina 
Q&A 
Inés Benson / Argentina 
Q&A 
Leonel Aguilar / Guatemala 
Stanley Salvatierra / Bolivia 
Q&A 

PRESENTACIÓN 
Jordi Muñoz | IU35 México | Fundador of 3DR 
Milagros Pérez  

CEREMONIA DE PREMIACIÓN 

CLAUSURA 

COCKTAIL & NETWORKING
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16:13 
16:16 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16:21 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16:26 
16:29 

16:33 
16:35 
17:05 

17:15 

17:40 

17:45

#Innovadores35LatAm 
latam.innovatorsunder35.com

http://latam.innovatorsunder35.com

